PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2022
№ 01-02-1128
	О внесении изменений

в состав муниципального проектного офиса                             по реализации проектов                  в сфере благоустройства                    в муниципальном образовании «Город Березники»

Пермского края и Положение                 о муниципальном проектном офисе по реализации проектов        в сфере благоустройства                           в муниципальном образовании «Город Березники»

Пермского края, утвержденные  постановлением администрации города от 31.01.2022 № 01-02-144

«О создании муниципального проектного офиса                                      по реализации проектов                   в сфере благоустройства                           в муниципальном образовании «Город Березники»                          Пермского края»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав муниципального проектного офиса                             по реализации проектов в сфере благоустройства в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края, утвержденный постановлением администрации города от 31.01.2022 № 01-02-144                  «О создании муниципального проектного офиса по реализации проектов в сфере благоустройства в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края» (далее соответственно - Постановление, Проектный офис), следующие изменения:

1.1.вывести из состава Проектного офиса:

1.1.1.Мокрушина Леонида Викторовича;

1.1.2.Хомутову Ларису Михайловну;

1.2.ввести в состав Проектного офиса Павловича Дмитрия Александровича, начальника управления благоустройства администрации города Березники, в качестве члена Проектного офиса.

2.Внести в Положение о муниципальном проектном офисе                  по реализации проектов в сфере благоустройства в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края, утвержденное Постановлением, следующие изменения:

2.1.в подпункте 2.2.4 пункта 2.2 раздела II слова «не реже 2 раз      в месяц» заменить словами «не реже 1 раза в месяц»;

2.2.в пункте 4.4 раздела IV слова «не реже чем 2 раза в месяц» заменить словами «не реже чем 1 раз в месяц».
3.Разместить настоящее постановление на Официальном           портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]